一般社団法人日本産業カウンセラー協会　支部長殿

　　　　私は、一般社団法人日本産業カウンセラー協会の貴支部において、下記の通り、実務経験を有していますので、

　　本申請書と発行手数料を添えて交付を申請いたします。

＊　本申請書、手数料(振込のお控えのコピー)、返信用封筒(定型封筒に住所、氏名、〒を記入の上、82円切手を貼付)

　　　を申請先の支部宛に郵送にてお送りください。申請の際、返信用封筒は二つ折り等でもよい。

会員 非会員

発行手数料 1,080円 2,160円

＜ご注意＞

本申請書は、受験資格の審査に必要な実務経験証明書の交付に関するもので、実務経験証明書は

受験資格の証明書ではありません。

公認心理師試験の受験資格につきましては、試験実施団体による審査があります。

審査の結果、受験資格が認められない場合でも、審査の結果については当方ではお応えいたしかねます。

□　① 常態として週1日以上、業として行った　（週1日以上勤務）
□　② 週1日未満勤務
　　　　 常態として【週1日以上の勤務を1か月に（ 　　　）週】業として行った

法第2条第1号から第3号までに掲げ
る行為を業として行った期間の終了
日（終了日を記入又は継続中に○印）

法第2条第1号から第3号までに掲げ
る行為を業として行った期間の開始
日

西暦　　　　　　年　　　　月　　　　　日 から

西暦　　　　　　年　　　　　月　　　　日まで　　　／　　現在も継続中

【手数料】　※１通につき下記の手数料がかかります（税込）

　日中連絡可能な電話番号

　(西暦)　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

　会員・非会員
　（どちらかに○）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

　住所

　会員　(会員番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　／　　非会員

勤務先名 （部署名）
（業務を行った場所）

勤務形態（いずれかの□に✔）
 ②の場合は(   )内に該当する数値を記
入

「第2回公認心理師試験　実務経験証明書」　交付申請書

　〒

　申請年月日

　手数料
　（下記参照）

　氏名

　生年月日

　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

分野施設コード
（「公認心理師試験　受験の手引」32～
33ページを参照の上、記載すること）